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Turnaustiedot ja aikataulut löydät osoitteesta:

www.tampereopen.fi

Vaikka kuinka haluaisi, ettei tarvitsisi tennistä 
harjoitellessa ottaa harjoitusten jälkeen tietoko-
netta esiin ja antaa jonkun ”koneen” analysoida 
peliä, niin tähän vaan on tultu. Tekoäly ottaa roo-
lia myös tenniksessä.

Onko tekoälystä hyötyä tennisammattilai-
selle?

Kyllä. Sillä voidaan esimerkiksi analysoi-
da pelaajan lyöntitekniikkaa ja antaa palautetta 
lyönnin tehokkuudesta. Se, minne kohtaan ruu-
tua pelaaja syöttää ja millä prosentilla hän saa 
ykkössyötön ruutuun, on ollut valmentajan aina 
yksinkertaista laskea jopa ilman Hawk-Eyelta 
saatavaa datapakettia, joka pitää sisällään pal-
jon enemmän tietoa kuin pelkästään onko pal-
lo sisällä vai ei. Nyt kun dataa saadaan kaikista 
mahdollisista asioista mitä tennisottelun aikana 
tapahtuu, on valmentajan pelaajan kanssa hel-
pompi analysoida omat ja vastustajan heikkou-
det, nähdä  vahvuudet ja laatia pelistrategioita.

Ammattilaistennis vaatii teknistä ja taktista 
osaamista, sekä henkistä kovuutta. Väistämättä 
mieleeni tulee, että miten tekoäly pystyy autta-
maan, kun fyysinen ja henkinen kuorma on kova. 
Pystyykö se auttamaan valmentajaa ja pelaajaa 
niin, että se osaa ottaa myös nämä asiat huo-
mioon?

Koneet eivät pysty kaikkeen ja sik-
si onkin hienoa seurata Tampere Open 
ATP-turnausta Tampereen Tenniskes-
kuksessa jälleen heinäkuun lopussa.

Kun kentällä pelaavat huippuam-
mattilaiset,  jotka tekevät ratkaisuja 
nopeatempoisessa pelissä, niin sillä het-
kellä koneet eivät pysty auttamaan.

Terveisin,
Veli Paloheimo

Tennis ja tekoäly

SUJUVAA ELOA
Laadukkaat rakennushanke- ja ylläpitopalvelut  
julkisiin kiinteistöihin

www.tampereentilapalvelut.fi

Ihan kaikkea 
tekoäly ei vielä 

osaa. Kuvitus 
luotu tekoälyllä.
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Lexus Tampere ja Tampere Open 
huolehtivat myös tänä kesänä 
sujuvasta kisakokemuksesta niin 
pelaajien, taustaorganisaation kuin 
katsojien näkökulmasta.

Tampere Openin ja Lexuksen yhteinen tahto- ja 
tavoitetila linkittyvät erityisesti laadun, suori-
tuskyvyn ja täydellisyyden tavoitteluun. Tampere 
Openissa pelaajat saavat ensiluokkaiset autokyy-
dit Lexukselta ja katsojat pääsevät kisa-alueella 
tutustumaan brändin tuotteisiin läpi viikon. 

”Viime kesän tapahtumasta jäi oikein posi-
tiivinen fiilis, kun pelit olivat todella laadukkai-
ta ja myös kelit olivat kohdillaan. Itse tapahtu-
massa uudet Lexus-mallit kiinnostivat yleisöä ja 
tämä konkretisoitui koeajo- ja tarjouspyyntöinä”, 
taustoitti Lexus Tampereen tuotevastaava Tee-
mu Hult.

Hult kertoo Lexuksen edelleen haluavan ole-
van vahvasti ja näkyvästi mukana tenniksessä ja 
Tampere Open tukee sitä strategiaa loistavasti. 
Valtakunnallisesti Lexus tekikin myös mittavan 
yhteistyösopimuksen nelinpelitähti, Wimbledo-
nin ja Australian avoimet voittaneen, Harri He-
liövaaran kanssa. Globaalisti Lexus on toiminut 
ATP-kiertueen Platinum Partnerina vuodesta 
2023 lähtien. 

”Olemme erittäin iloisia alkaneesta yhteis-
työstä. Näemme todella paljon yhteistä omassa 

ja Harrin tekemisessä, joten yhteistyömme syn-
tyi kuin itsestään. Huippu-urheilua ja brändiäm-
me yhdistää intohimo korkeaan laatuun ja huip-
puunsa hiotuille yksityiskohdille. Tässä näemme 
täydellisen yhtäläisyyden Lexuksen ja Harrin vä-
lillä”, kommentoi yhteistyötä Lexuksen maajoh-
taja Mika Huopalainen.

Tulevana kesänä Hult odottaa näkevänsä jäl-
leen laadukasta huipputennistä Tampereen Ten-
niskeskuksella. 

”Uskon viime vuoden tapaan katsojien ja 
asiakkaidemme kokevan tapahtuman viihtyi-
säksi; odotusarvot ovat siis korkealla kisaviikon 
suhteen. Lexus Tampere lähtee myös osaltaan 
parantamaan tapahtumaa entisestään. Tampere-
laisten ja muidenkin kauempaa tulevien kannat-
taa ehdottomasti tulla paikan päälle seuraamaan, 
sillä kokemus on täysin erilainen kuin televisiosta 
seurattuna. Yleensä tämän tasoisia pelejä pitää-
kin lähteä ulkomaille katsomaan, mutta nyt ne 
ovat kotikulmilla Tampereella.”

Lexus on sähköistymisen edelläkävijä pre-
mium-luokan autoissa, ja pitkän tähtäimen visio 
on siirtyä kohti kokonaisvaltaista ekologisesti 
kestävää liikkumista. Lexuksen laaja mallisto si-
sältää itselataavia hybridejä, ladattavia plug-
in hybridejä sekä tehokkaita täyssähkömalleja. 
Markkinoiden kattavimmat turvat ja takuut hoi-
tuvat Lexus Relax -turvan avulla. 

LEXUS X TAMPERE OPEN

Laatua ja luotettavuutta 
toista vuotta putkeen

LBX-mallisto alk. 35 993 € (sis. toimituskulut 600 €). WLTP CO2-päästöt 102–110 g/km ja EU-yhd. kulutus 4,5–4,8 l/100 km. Kulutus on testattu laboratoriossa keskivertoajoa 
jäljittelevällä WLTP-mittauksella. Tulokset on tarkoitettu automallien väliseen vertailuun, eivätkä päde tarkasti liikennekäytössä. Kulutukseen ja toimintamatkaan vaikuttavat mm. 
ajotapa, nopeus, lämpötila, sää- ja ajo-olosuhteet sekä auton kuormaus.

LEXUS LBX HYBRID
LBX Hybrid on näyttävä ja moderni crossover. Se on täydellinen valinta sinulle, 
joka haluat kompaktin auton tinkimättä laatutasosta. Jokainen yksityiskohta huokuu 
sitä laatua, jota Lexukselta on totuttu odottamaan.

LBX-mallisto alkaen 35 993 €.
Rakastu laatuun – varaa koeajo kotiovellesi: lexus.fi/koeajo

Hatanpään valtatie 38, Tampere. Puh. 03 2440 3113 
Avoinna ma–pe 9–18, la 10–14. www.lexustampere.fi

TEKSTI  JARNO TIUSANEN
KUVAT  TAMPERE OPEN JA LEXUS FINLAND

YHTEISTYÖKUMPPANI

Lexus ja Tampere 
Open ovat tehneet 
yhteistyötä 2024 
alkaen.

Suomen nelinpeliässä 
Harri Heliövaara 
on Lexuksen 
brändilähettiläs.
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Laaja valikoima 
teollisuustuotteita Pirkkalasta

Palmrothintie 7 , 33920 Pirkkala
Tervetuloa!

Joku. Jonkun se aina vaa-
tii, että asiat lähtevät liik-
keelle ja jotain suurempaa 
voidaan saada aikaiseksi. 

Se joku jo 43. kertaa järjestettävän 
Tampere Openin ja maailman van-
himman ATP Challenger -turnauk-
sen takana on Timo “Timi” Salmi. 
Salmi toimi kilpailunjohtajana 1982-
2006.

Vuonna 1981 sai Salmi rakennet-
tua kaksi tenniskenttää hotelli Ro-
sendahlin takapihalle Pyynikillä.

”Samana kesänä kokoontui-
vat Suomen valmentajat Lohjan-
saaressa. Sieltä kaikki oikeastaan 
lähti liikenteeseen, koska Leo Palin 
oli siellä sattumalta samaan aikaan 
treenaamassa. Nykäisin Leoa hihas-
ta ja kysyin häneltä: “Sä kun siellä 
Båstadissa pelaat, niin toisitko pari 
kaveria viikonlopuksi ja pelaisit näy-
tösottelun?”, muisteli Salmi.

Palin, joka oli parhaimmillaan 
kaksinpelin maailmanlistan 92. 
vuonna 1982, muisteli pohtineensa 
asiaa hetken ja heittäneensä vasta-
kysymyksenä, että olisiko hyvä jär-
jestää saman tien ATP Challenger 
-tason turnaus.

”Lähinnä se oli satsauksesta 
kiinni. Eli Timi rohkeana miehenä 
hommasi rahat ja saikin ne jollain ta-
valla kasaan. Siitä se Tampere Open 
lähti liikkeelle”, kertoi Palin.

Asiat nytkähtivät nopeasti liik-
keelle, kun Salmi laittoi turnaushake-
muksen sisään ja jo loppuvuodesta 
1981 tuli tieto, että ensi kesänä pe-
lataan Tampereella Challenger-tur-
nausta.

”Ilman Timo Salmea ei olisi Tam-
pere Openia, koska tuskin kukaan 
muu siihen aikaan olisi uskaltanut 
aloittaa Suomessa Tampereella am-
mattilaisturnausta”, tiivisti nykyinen 
vuodesta 2006 alkaen kisajohtaja-
na toiminut Veli Paloheimo Salmen 
pioneerityön tärkeyden.

TIESITKÖ?

Näin maailman vanhin ATP 
Challenger -turnaus sai alkunsa

TAMPERE OPEN
TEKSTI  JARNO TIUSANEN
KUVAT  TAMPERE OPEN

Tampere Openin 
perustaja Timo 

”Timi” Salmi.

Tampere Open 
on vakiinnuttanut 

paikkansa 
ammattilaiskalenterissa 

vapaaehtoistyön 
voimin. 



FINLANDIA GROUP

Haluaisitko sinäkin tiimiisi 
hyvän varainhoitajan?

Haluan taas nauttia pelaamisesta, 
ja elää omannäköistä elämää myös 
pelaamisen ulkopuolella – nyt ja 
tulevaisuudessa. Sijoittaminen ja 
hyvä talouden suunnittelu on tärkeä 
osa tätä. Siksi on ollut mahtavaa 
saada Finlandia osaksi tiimiäni.
EMIL RUUSUVUORI

Keskity omaan 
peliin – me 
huolehdimme 
varoistasi.

�nlandiagroup.�/varainhoito



Tapaturmapäivystys  
auttaa joka päivä  

ilman ajanvarausta

MEHILÄINEN FINLAYSON Itäinenkatu 3, Tampere • ma-to 8-20 pe 8-18 la-su 10-18

Lue lisää mehilainen.fi/tapaturmat

Finlaysonin Mehiläisen tapaturmapäivystys palvelee viikon  
jokaisena päivänä ja on tarkoitettu kaikille – urheilijoille,  

lapsille, aikuisille ja ikääntyneille. Pääset hoitoon nopeasti  
ja asiointi on helppoa myös eri vakuutusyhtiöiden asiakkaille.
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Porvoolaisen Oskari Paldaniuksen, 
18, viimeisin vuosi on ollut yhtä 
nousukiitoa. Lahjakas Smash-Ten-
nistä edustava nuorukainen on jo 
noussut maailman parhaiden juni-
oreiden joukkoon ja ottanut myös 
vahvat ensilyönnit ammattilaistur-
nauksissa.

Paldanius kertoo olleensa ensimmäisiä kertoja 
tenniskentällä maila kädessä 3-vuotiaana van-
hempiensa kanssa. Monipuolisesti liikuntaa nuo-
rena harrastanut Paldanius kertoo, että rakkaus 
tennistä kohtaan ei syttynyt välittömästi. Kuiten-
kin pelin hauskuus ja kaverit sekä kilpailullisuus 
veivät lopulta mennessään.

”Palo pallon hakemiseen; tykkäsin ja tyk-
kään jahdata palloa.”

Tampere Openissa Paldanius pääsee kovaan 
testiin, niin itsensä kehityksen kuin vastustajien 
haastamisen osalta. Paldanius on vain kahdesti 
aiemmin pelannut haastajatason ammattilaistur-
nauksessa Helsingissä; viime marraskuussa taival 
taittui pääsarjan avauskierroksella toisen suoma-
laispelaajan Patrick Kaukovallan käsittelyssä.

”Viime vuonna pelasin juniorikisaa samaan 
aikaan ja katsoin puhelimesta livenä otteluita 
Tampereelta. Mahtavaa, että Suomessa on pari 
Challenger-tason turnausta, joihin annetaan 
meille suomalaisille mahdollisuus. Odotan ko-
vasti, että pääsen kentälle nauttimaan tenniksen 
pelaamisesta kovia vastustajia vastaan. Siitä on-
kin aikaa, kun olen viimeksi pelannut Suomessa 
kisoja”, sanoi Paldanius.

Juniorikiertueella menestyminen antaa us-
koa ammattilaisuutta tavoittelevalle suomalai-
selle, mutta mitään takuita ei ole kirkkaimpien 
valojen alle aikuisten tasolla. Tämän tiedostaa 
kovan työmoraalin omaava Paldanius erittäin 
hyvin.

”Tiivistetysti ammattilaispeleissä ei anneta 
niin sanottuja ilmaisia pisteitä, joita junnupeleis-
sä helpommin annetaan vastustajalle. Ammatti-

laisturnauksissa pelaajat ovat myös kypsempiä 
ja vahvempia henkisesti. Myös syötön merkitys 
nousee prosentuaalisesti suhteellisen paljonkin.”

Yksi tärkeä ja mieleenpainuva kokemus ta-
pahtui myös alkuvuodesta, kun Paldanius kut-
suttiin maajoukkuekapteeni Jarkko Niemisen 
toimesta ensimmäistä kertaa osaksi aikuisten 
maajoukkuetta. Vaikka Suomi hävisi Itävallalle 
puhtaasti 0-4, eikä Paldaniusta vielä nähty pe-
laavassa kokoonpanossa, niin hän sai kuitenkin 
arvokasta kokemusta pelikassiinsa.

”Oli aivan huippua kokea millaista on olla 
osa miesten maajoukkuetta. Oli kiva tietää miten 
muut joukkuekaverit treenaavat ja miten he esi-
merkiksi valmistautuvat otteluihin. Hauskinta oli 
se, että Suomesta oli tuotu ruokaa mukaan kuten 
ruisleipää ja Fazerin erilaisia proteiinipatukoita.”

Paldanius kertoo, että hänellä ei ole suuria 
kehitystarpeita, vaan vahvuuksia 
vahvistamalla otetaan askeleita 
kohti ammattilaisuutta.

”Kentällä pyrin voittamaan 
pisteet aggressiivisella pelillä, jos-
sa kämmenlyönti on aseena. Var-
ma rystylyönti ja monipuolinen 
syöttö on myös etunani.”

Sanavalmis ja sosiaalinen Pal-
danius toivoo näkevänsä paljon 
suomalaisia Tampere Openin kat-
somossa heinäkuussa.

”Kentän ulkopuolella olen hel-
posti lähestyttävä, mukava ja ys-
tävällinen, joten tulkaa ihmeessä 
juttelemaan tai kysymään jos jokin 
mietityttää!”

Oskari Paldanius 
on yksi Suomen 
lupaavimmista 
tennispelaajista.

Oskari Paldanius 
debytoi viime vuonna 
ATP Challenger 
-kiertueen pääsarjassa 
Helsingissä.

Tennislupaus 
Paldanius 
Tampere 
Openissa

TAMPERE OPEN
TEKSTI  JARNO TIUSANEN

KUVAT  SUOMEN TENNISLIITTO
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Challenger-kiertueen, 
johon Tampere Open 
kuuluu, pelaajat hake-
vat paikkaa korkeim-
malta ATP-tasolta.

Tennis on äärimmäisen kilpailtu 
ja globaali yksilölaji, mikä käy 
ilmi myös Tampere Openin voit-
tajalistauksesta. 

Tampere Open pelataan 
massakentillä ja kisajohtaja Veli 
Paloheimo, entinen maailman-
listan 48., kuvailee alustaa mo-
nipuoliseksi ja sellaiseksi, jolla 
nähdään tennispelaajan taistelu 
ja urheilullisuus parhaimmillaan.

”Pisteet harvoin ratkea-
vat syöttöön tai ensimmäiseen 
lyöntiin. Yleisö pääsee nautti-
maan pitkistä palloralleista, jois-
sa pelaajien urheilullisuus tulee 
selvästi esille. Myös kisaviikon 

aikana huomaa ketkä pelaajis-
ta ovat fyysisesti parhaimmassa 
kunnossa ja siten mestariehdok-
kaita.”

Viime kesänä mestaruut-
ta tuuletti niin kaksin- kuin ne-
linpelissä espanjalainen Daniel 
Rincon. 22-vuotias Rincon nousi 
viime kesän päätteeksi maail-
manlistalla jo lukemaan 148 ja on 
edelleen TOP200-pelaaja.

Jarkko Nieminen on ainoa 
suomalainen miesten kisavoit-
taja. Nieminen juhli Tampereella 
vuosina 2001-2002. Niemisen 
lisäksi tuplavoittajia ovat Attila 
Savolt 1996-1997 ja Boris Pas-
hanski 2004-2005. Menesty-
nein pelaaja on kolmella mesta-
ruudellaan Eric Prodon 2007 ja 
2010-2011.

Saisiko Nieminen toisen 
suomalaisen seurakseen histo-
riankirjoihin?

Tampereelta kohti 
maailmanhuippua

TEKSTI  JARNO TIUSANEN
KUVAT  TAMPERE OPEN

TAMPERE OPEN
Miesten mestarit 1982–2024

2024 Daniel Rincon, Espanja
2023 Sumit Nagal, Intia
2022 Zsombor Piros, Unkari
2021 Jiri Lehecka, Tšekki
2020 Ei pelattu koronapandemian johdosta
2019 Mikael Ymer, Ruotsi
2018 Tallon Griekspoor, Hollanti
2017 Calvin Hemery, Ranska
2016 Kimmer Coppejans, Belgia
2015 Tristan Lamasine, Ranska
2014 David Goffin, Belgia
2013 Jesse Huta Galung, Hollanti
2012 Joao Sousa, Portugali
2011 Eric Prodon, Ranska
2010 Eric Prodon, Ranska
2009 Thiemo de Bakker, Hollanti
2008 Mathieu Montcourt, Ranska
2007 Eric Prodon, Ranska
2006 Florian Mayer, Saksa
2005 Boris Pashanski, Serbia ja Montenegro
2004 Boris Pashanski, Serbia ja Montenegro
2003 Robin Söderling, Ruotsi
2002 Jarkko Nieminen, Suomi
2001 Jarkko Nieminen, Suomi
2000 Johan von Herck, Belgia
1999 Radomik Vasek, Tšekki
1998 Tomas Zib, Tšekki
1997 Attila Savolt, Unkari
1996 Attila Savolt, Unkari
1995 Galo Blanco, Espanja
1994 Brent Larkham, Australia
1993 Christian Ruud, Norja
1992 Kenneth Carlsen, Tanska
1991 Claudio Pistolesi, Italia
1990 Renzo Furlan, Italia
1989 Lars Jönsson, Ruotsi
1988 Andres Vysand, Saksa
1987 Magnus Gustafsson, Ruotsi
1986 Christian Bergström, Ruotsi
1985 Jonas Svensson, Ruotsi
1984 Luca Bottazzi, Italia
1983 Marco Ostoja, Jugoslavia
1982 Peter Bastiansen, Tanska

Naisten mestarit 2007-2019

2019  Anastasia Kulikova, Suomi
2018 Francesca Jones, Iso-Britannia
2017 Monika Kilnarova, Tšekki
2016 Piia Suomalainen, Suomi
2015 Lilla Barzo, Unkari
2014 Maria Sakkari, Kreikka
2013 Karen Barbat, Tanska
2012 Sandra Roma, Ruotsi
2011 Piia Suomalainen, Suomi
2010 Alize Lim, Ranska
2009 Sandra Roma, Ruotsi
2008 Martina Balogova, Slovakia
2007 Alise Vaidere, Latvia

Jarkko Nieminen voitti 
Tampereen kisan vuosina 
2001 ja 2002. Jarkon 
uran paras ranking oli 13 
vuodelta 2006.

Vuonna 2025 ATP:n 
Challenger Tour koostuu 
131 turnauksesta. 

Turnausten kategoriat 
määrittävät palkinto- ja 
pistepotin. Kategoriat ovat: 
 
Challenger 175 (6 kpl)
Challenger 125 (21 kpl)
Challenger 100 (26 kpl)
Challenger 75 (58 kpl)
Challenger 50 (20 kpl)

Tampere Open 2025 
kuuluu kategoriaan 75, 
jossa turnauksen voittaja 
saa 75 ATP-pistettä.

Vuoden 2021 voittaja 
Jiri Lehecka, Tšekki. 
Helmikuussa 2025 
Lehecka ylsi ATP-listalla 
sijalle 22.

Anastasia Kulikova voitti 
naisten kisan 2019.
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Majoitu mukavasti Tampereen 
sydämessä aivan rautatieaseman vieressä.  

Majoitushinnat turnauksiin:
91 € / 1hh • 101 € / 2hh • 121 € / 3hh

 
Varaukset/tiedustelut suoraan hotellista tunnuksella TATS  

email: hotel@holidayintampere.fi tai puh. 03 2392 2000

Holiday Inn Tampere - Central Station
Rautatienkatu 21, 33100 Tampere 

finland.holidayinn.com

ETUJA  
TAMPEREEN  

TENNISSEURAN 
JÄSENILLE

Tutustu  
hotelliin

T

R

E

E

N

I

Ä

!

TREENIÄ!

GOGO.FI GOGOEXPRESS.FI

EDULLISET GOGO EXPRESS -KUNTOSALIT
LIELAHTI | LINNAINMAA | KOIVISTONKYLÄ | NOKIA | PARTOLA | KANGASALA | ARENA

*LOPPUVUONNA 2025!

TÄYDEN PALVELUN GOGO LIIKUNTAKESKUKSET
GOGO CITY | GOGO PARK | GOGO HERVANTA

*

K

E

S

Ä

 TÄYNNÄ
KESÄ TÄYNNÄ

AVOINNA 5–24

AVOINNA 4–24



Australialainen läpisyöttö viinihetkiin.
Organic Chardonnay & Organic Shiraz Cabernet

nautikohtuudella.fi |  www.juomavinkki.fi

Yhteistyökuppanina
Jacob´s Creek
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Asianajotoimisto Annia ja Tampere 
Open solmivat tänä vuonna uu-
den yhteistyökumppanuuden, joka 
pitää sisällään kaksi huipputapah-
tumaa: miesten ATP Challenger 
-ammattilaisturnauksen 21.-27.7. 
Tampereen Tenniskeskuksella ja 
naisten ITF-ammattilaiskisan Hä-
meenlinnassa Aulangossa 4.-10.8.

Ennakoitavuus. 
Keskittyminen. 
Jokainen siirto ratkaisee.

Nämä tekijät yhdistävät juridiikkaa ja tennistä.
”Molemmissa tarvitaan tarkkuutta, tilan-

netajua ja kykyä reagoida nopeasti – ja ennen 
kaikkea: valmistautuminen näkyy lopputulok-
sessa. Niin kentällä kuin neuvottelupöydässä 
menestyvät ne, jotka tekevät työnsä huolella ja 
kunnioittavat peliä”, kuvailee Annian perustaja 
Maria Puputti.

Puputti on innoissaan alkaneesta kumppa-
nuudesta, jossa osapuolet jakavat samoja arvoja 
vastuullisuuteen, tavoitteellisuuteen ja jatkuvaan 
kehittymiseen liittyen.

”Tampere Open on Suomen suurimpia kan-
sainvälisiä tennistapahtumia ja huokuu samaa 
laatua ja tahtotilaa kuin mekin. Odotamme ki-
salta ennen kaikkea huippu-urheilua, hyvää tun-

nelmaa ja mahdollisuutta kohdata ihmisiä myös 
kentän ulkopuolella. Tämä on meille ennen kaik-
kea ihmisten kohtaamisen paikka.”

”Annian kanssa on ollut erittäin luontevaa 
tehdä yhteistyötä. Mahtavaa saada asiantunte-
va, luotettava ja helposti lähestyttävä, asiakas-
keskeinen, sekä vastuullinen toimija Tampere 
Openin matkaan mukaan”, sanoitti kisajohtaja 
Veli Paloheimo.

Annia, joka toimii Hämeenlinnassa, Riihimä-
ellä ja Forssassa, on myös muutenkin erittäin ak-
tiivinen urheilukumppanuuksissa.

”Olemme olleet mukana eri urheiluyhteis-
työkuvioissa jo useamman vuoden ajan, ja yh-
teistyö esimerkiksi HPK:n ja Aulanko Golfin 
kanssa on osoittanut, että verkostoituminen ja 
näkyvyys urheilun kautta tavoittaa juuri oikeat 
ihmiset – ne, jotka tekevät päätöksiä ja arvosta-
vat luotettavaa kumppania. Liiketoiminnallisesti 
yhteistyöt ovat olleet meille erittäin positiivisia”, 
tiivisti Puputti.

Puputti luettelee asiakaslähtöisyyden, sel-
keän kielen ja freesin ilmeen Annian erottuvuus-
tekijöiksi.

”Meille on tärkeää, että asiakas ymmärtää, 
mitä ollaan tekemässä ja miksi – ei pelkästään 
sitä, mitä lakipykälissä lukee. Olemme vahvim-
millamme siellä, missä juridiikka kohtaa elämän 
tai liiketoiminnan arjen: perheoikeudessa, työoi-
keudessa ja yritysjuridiikassa. Asiakkaat arvosta-
vat sitä, että meiltä saa suoraa puhetta, nopeaa 
reagointia ja kokonaisvaltaista tukea.”

YHTEISTYÖKUMPPANI
TEKSTI  JARNO TIUSANEN

KUVA  ASIANAJOTOIMISTO ANNIAAsianajotoimisto Annia 
Tampere Openin  
matkassa mukana

Asianajotoimisto Annian 
perustaja Maria Puputti odottaa 
innolla Tampere Openia.

Kun asialla on väliä,  
anna asiantuntijan 
auttaa.

Hämeenlinna 
Riihimäki

Forssa

toimisto@annia.fi
040 672 2255

annia.fi

Lakipalvelut yksityisille
Asiakirjojen laatiminen
Omaisuutta koskevat asiat
Perintöasiat
Perheoikeus
Sopimusasiat
Riita-asiat
Oikeudenkäynnit
Rikosasiat 
Lähestymiskieltoasiat
Asunto- ja kiinteistökaupan 
virheet
Rakennusriidat
Työoikeus

Lakipalvelut yrityksille
LakiPro – kumppanuus ja 
yhteistyö
Yrityksen perustaminen
Yrityksen kasvu ja arjen asiat
Yrityskaupat ja liiketoiminta-
luovutukset sekä  
Due Diligence -tarkistus
Kiinteistöt ja rakentaminen
Asunto-osakeyhtiöt
Maatilan lakiasiat
Yksityistieasiat 
Työoikeus 
Sopimusriidat
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Suuntaa uuteen
tampereenmessut.fi
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Mitä teet Tampere Openissa?

Olen toiminut Tampere Openissa autonkuljet-
tajana jo useamman vuoden. Kuljetan pelaajia, 
valmentajia ja tuomareita hotellin ja tennisklubin 
väliä, ja välillä teen myös pidempiä keikkoja len-
tokentälle.

Paras muistosi Tampere 
Openista?

Hauska muisto muutaman vuoden takaa on, kun 
kuskasin Leo Borgia ja hänen vanhempiaan tur-
nauksen jälkeen Helsinki-Vantaalle. Isä Björn oli 
juttupäällä ja urheilumiehenä hänellä riitti asian-
tuntemusta lajista kuin lajista, Jan Boklövistä 
Kalle Rovanperään. Spekuloimme myös tulevien 
Tokion olympiakisojen kisamenestystä ja keskus-
telimme paljon tennisvanhemmuudesta. Björn ei 
ole pelkästään tennislegenda, vaan myös erittäin 
mukava mies.

Miksi kannattaa tulla 
katsomaan Tampere Openia?

Tampere Openiin kannattaa tulla katsomaan kan-
sainvälisen tason huipputennistä. Täällä on aina 
hyvä kattaus kokeneita pelimiehiä ja nuoria tu-
levia tennistähtiä, joiden kehitystä ja peliotteita 
on hauska seurata myöhemmin, kun osa heistä 
etenee urallaan Grand Slameihin ja muihin isoi-
hin turnauksiin. Tunnelma Tampereella on aina 
viimeisen päälle, kentät kunnossa, ruoka hyvää ja 
kahviossa kuumaa ja kylmää tarjolla!

SYÖTTÖVUOROSSA VAPAAEHTOINEN

Markku Haavisto
ESITTELYSSÄ

TEKSTI  JARNO TIUSANEN
KUVAT  TAMPERE OPEN, MARKKU HAAVISTO

Leo Borg taipui 
vuoden 2022 kisassa 
ensimmäisellä 
kierroksella Unkarin 
Zsombor Pirosille. 

Markku Haavisto.
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OHJELMA 2025

Maailman vanhin yhtäjaksoisesti 
pelattu ATP Challenger 
-turnaus pelataan Tampereen 
Tenniskeskuksella jo 43. kerran.

Tampere Open 21.–27.7.2025
Sunnuntai 20.7.  vapaa pääsy 
Miesten karsintakierros: kaksinpeli

Maanantai 21.7. klo 12 
Miesten karsintakierros: kaksinpeli
Miesten pääsarjan I kierros: kaksinpeli

Tiistai 22.7. klo 12
Miesten pääsarjan I kierros: kaksinpeli
Miesten pääsarjan I kierros: nelinpeli

Keskiviikko 23.7. klo 12
Miesten pääsarjan II kierros: kaksinpeli
Miesten pääsarjan I kierros: nelinpeli

Torstai 24.7. klo 12
Miesten pääsarjan II kierros: kaksinpeli
Miesten pääsarjan puolivälierät: nelinpeli

Perjantai 25.7. klo 14 

Miesten pääsarjan puolivälierät: kaksinpeli
Miesten pääsarjan välierät: nelinpeli

Lauantai 26.7. klo 11 

Miesten pääsarjan välierät: kaksinpeli
Miesten nelinpelin loppuottelu

Sunnuntai 27.7. klo 11
Miesten kaksinpelin loppuottelu

Otteluiden alkamisaikoihin ja järjestyksiin voi tulla muutoksia.  
Tarkista päiväkohtainen aikataulu aina sivustolta tampereopen.fi

Pääsyliput ja VIP-liput
Lippujen hinnat etukäteen Tiketistä

Päivälippu 25 €

Viikkolippu 69 €

VIP-päivälippu 69 €

Lippuja myydään portilla, paikkoja rajoitetusti.

Mikäli pelipäivinä pelataan vähintään yksi (1) tunti tennistä, lippuja ei hyvitetä 
kyseiseltä päivältä.

Ennakkoliput ja tiedustelut

Sari Hannula  
sari.hannula@tampereopen.fi

Lippujen hinnat ovelta

Päivälippu 28 €

Viikkolippu 75 €

VIP-päivälippu 75 €

Tiketti.fi
Huom. Liput etukäteen 
edullisemmin!

Veli Paloheimo  
veli.paloheimo@tampereentenniskeskus.fi

Vuoden 2024 voittaja 
Daniel Rincon, Espanja.
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Tampere Open on ollut olennainen osa 
suomalaista tenniskesää jo yli neljän 
vuosikymmenen ajan. Tänäkin vuonna 
saamme seurata tiukkoja ja kovatasoisia 
otteluita, kun turnaus kokoaa yhteen ko-
keneita ammattilaisia ja uusia nousevia 
nimiä. Kentällä nähtävät suoritukset ovat 
vuosien työn ja määrätietoisen harjoitte-
lun tulosta.

Turnauksen toteutuminen perustuu 
laajaan yhteistyöhön. Mukana on runsaas-
ti vapaaehtoisia, yhteistyökumppaneita ja 
muita tukijoita, jotka kaikki omalta osal-
taan varmistavat, että Tampere Open voi-
daan järjestää laadukkaasti. Arvostamme 
jokaista ja kiitämme lämpimästi kaikkia, 
jotka tekevät tapahtumasta mahdollisen. 
Haluamme myös kiittää kaikkia katsojia, 
jotka saapuvat paikan päälle seuraamaan 
otteluita ja luomaan turnaukseen ainut-
laatuista tunnelmaa.

Tampere Openilla on tärkeä rooli suo-
malaisen tenniksen kehittämisessä. Ko-
timaiset pelaajat saavat mahdollisuuden 
kohdata kansainvälisen tason vastustajia 
tutuissa oloissa. Samalla junioripelaajat 
ja nuoret katsojat pääsevät näkemään lä-
heltä, mihin määrätietoisuus ja kova työ 
voivat johtaa.

Tänä vuonna juhlimme myös uutta 
alkua, sillä olemme mukana järjestämässä 
ensimmäistä kertaa Vanajanlinna Ladies 
Tennis Open -tennisturnausta. Kyseessä 
on uusi naisten ammattilaisturnaus, jonka 
on tarkoitus muodostua jokavuotiseksi 
perinteeksi. Kisat pelataan luonnonkau-
niissa ympäristössä Hämeenlinnan Aulan-
gon tenniskentillä 4.–10. elokuuta 2025. 
Tavoitteena on tarjota nais- ja junioripe-
laajille lisää kansainvälisiä kilpailumahdol-
lisuuksia ja samalla vahvistaa lajin asemaa 
entisestään.

Kiitos kaikille, jotka olette mukana 
kentällä, katsomossa ja kulisseissa. Teidän 
tuellanne rakennamme yhdessä unohtu-
mattomia hetkiä ja vahvistamme suoma-
laisen tenniksen tulevaisuutta.

Toivotan kaikille pelaajille menestys-
tä ja yleisölle innostavia hetkiä otteluiden 
parissa.

Ystävällisin terveisin,

Minttu Lampinen
Tampereen Tennisseura ry:n sekä Tampe-
re Open Oy:n hallituksen puheenjohtaja, 
Suomen Tennisliiton varapuheenjohtaja

TAMPEREEN TENNISSEURAN JA  
TAMPERE OPEN OY:N PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Tervetuloa vuoden 2025 
Tampere Openiin!

OHJELMA 2025

GALLUP

Miksi kannattaa tulla katsomaan Tampere Openia?
Tampere Open tarjoaa kokonaisen viikon 
seurattavaksi huipputennistä aivan lähietäisyydeltä. 
On aivan eri asia nähdä peliä kentän tuntumasta 
kuin esimerkiksi television välityksellä. Tämä on 
Suomessa harvinaista herkkua!

Mikä on paras kisamuistosi?
Hienoja kisamuistoja on paljon. Olen jo nuorena 
poikana päässyt vanhempien kyydillä lähikunnasta 
Tampere Openia katsomaan ja ehkä tästä syystä 
valikoituu parhaaksi muistoksi Jarkko Niemisen 
otteet ja turnausvoitto vuodelta 2002. Tästä kisasta 
omakin kipinä tennikseen sai aivan uuden potkun.

Kisamuistoni Tampereelta
Miksi kannattaa tulla katsomaan Tampere Openia?
Onhan se hienoa, kun näkee huipputennistä keskellä 
kesää Suomessa. Pääsee siis nauttimaan peleistä ja 
keleistä Tampereen Tenniskeskuksella.

Mikä on paras kisamuistosi?
Jarkko Niemisen pelien seuraaminen, kun pelit 
pelattiin vielä Pyynikillä. Sieltä menin myös itse 
suoraan pelaamaan kansallisia kisoja intoa täynnä.

Miksi kannattaa tulla katsomaan Tampere Openia?
Tampere Openissa yhdistyy huippuluokan tennis, 
loistava tunnelma ja nappiin osuvat järjestelyt. 
Paikan päällä pelien seuraaminen on aivan eri 
planeetalta kuin ruudun takaa – pelin näkee, kokee 
sekä siitä oppii aivan eri tavalla. 

Mikä on paras kisamuistosi?
Tampere Openista nousee mieleen erityisesti 
käsittämättömän hyvä ruoka – ja mikä parasta, sitä 
on tarjolla myös katsojille. Eli tenniksen ystävälle 
tarjolla on kesän paras buffet - sekä kentällä että 
sen ulkopuolella. Saa myös fiilistellä lajin parissa 
muiden samanhenkisten kanssa ja hyvä tunnelma - 
tarvitsee syntyäkseen yleisön!

Juho Antila 
Oulu

Eija Tolmunen 
Jyväskylä

Juuso Saarinen 
Tampere

OP:n omistaja-asiakkaalle 
lippuja etuhintaan
Nauti 5 euron alennuksesta Tampere Open finaaliviikonlopun 
tennispelien pääsylipuista lauantaina 26.7. ja sunnuntaina 27.7. 
Etuhintaiset liput saatavilla tapahtumapaikan lipunmyynnistä. 
Alennuksen lunastamiseksi esitä oston yhteydessä OP-mobiilin 
etunäkymä. Maksimissaan kaksi lippua/omistaja-asiakas.

Tutustu: op.fi/mobiili OP Tampere



H 
E 
I 
N 
Ä 
- 
E 
L 
O 
K 
U 
U 
S 
S 
A

LIIGAJOUKKUEET

KILPAVALMENNUS

U12 KILPAVALMENNUS

U8 KILPA 
ILTAPÄIVÄTOIMINTA 

AIKUIS- 
VALMENNUS

OP NUORTEN 
VALMENNUS 
13-19 -vuotiaille

OP VIHREÄT 
10-12 -vuotiaille

HIPPOTENNIS 
PIENRYHMÄT 
4-10 -vuotiaille

TENAVATENNIS 
LAPSI-VANHEMPI 

2-5 -vuotiaille

AIKUISTEN 
STARTTIKURSSIT

OP NUORTEN 
STARTTIKURSSIT

OP VIHREÄT 
STARTTIKURSSIT

HIPPOSTARTTI 

ORANSSIT 8-10 v. 

MINIT 6-8 v. 

SUPERIT 4-5 v. 

TENAVAT 2-5 v. 

ELOKUUSSA !
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ALOITA NYT ! HARRASTEPOLKU KILPAPOLKU HUIPPU

KILPURIT 
5-8 v. ESIKILPA 

TAMPEREEN TENNISSEURA 
KAUSI 2025 - 2026:  KOHTI OMAA HUIPPUTENNISTÄ !

Lue lisää ja ilmoittaudu 

Tats.fi



TAMPEREEN TENNISKESKUS
Tervetuloa Tenniskeskukseen. Astuessasi sisään 
pääsisäänkäynnistä saavut kahvioon ja kassalle, 
jossa pääset maksamaan vuorosi, kyselemään 
uusia vuoroja, jännityttämään mailasi ym. ym. - tai 
sitten vain voit rentoutua kahvikupposen äärellä 
maailman ihmisiä ihmetellen. Välittömästi kassan 
vierestä vasemmalle pääset kolmen squash-ken-
tän äärelle, jossa myös mukava oleskelutila aivan 
kenttien edessä.

Jatkaesssasi matkaa kassalta eteenpäin avautuu 
vasemmalle ja oikealle lähes 300 metriä pitkä 
käytävä, jota pitkin pääsee kaikille sisäkentille. 
Vasemmalle lähtiessäsi ensimmäisenä vasemmalla 
tulee vastaan seitsemän tenniskenttää, oikealla 
puolen pukuhuoneet ja yläkerrassa iso kuntosali. 
Vielä vähän eteenpäin niin oikealla avautuu 
padelin iso oleskelutila, jonka edessä ovat tuoreet 
kuusi vihreää padel-kenttää. Jatkaessasi vielä 
pidemmälle oikealta löytyy kaksi pingiskenttää ja 
sen jälkeen 14 sinistä sulkapallokenttää.

Mikäli päätät kahviossa kääntyä oikealle, löydät 
käytävältä oikealta puolen pukuhuoneet saunoi-
neen ja vasemmalta salibandykentän. Jatkaessasi 
käytävää ovesta sisään, saavut tennishallimme ns. 
vanhaan osaan, joka on vuosilta 1979-1985. 
Oikealla viisi tenniskenttää, vasemmalla neljä ja 
lisäksi yksi minitenniskenttä. Vasemmalla näiden 
kenttien takana sijaitsee myös sauna ja takka-
huone, tennisseuran toimistot ja tats-klubi.

Mikäli epähuomiossa kompuroit kahviosta 
suoraan eteenpäin päädyt ulkotenniskentille, 
missä ensimmäisenä avautuu eteen keskuskent-
tämme, jossa pelataan kaikki turnauksien tärkeim-
mät ottelut. Ulkokenttiä on yhteenä 15: 11 
massakenttää, yksi kova kenttä ja sitten uutuutena 
hiekkanurmialustalla kolme kappaletta minitennis-
kenttiä. Näillä kentillä pelataan pehmeillä palloilla, 
jolloin paukuttelu on mukavampaa. Kentät valmis-
tuivat viime kesänä ja ovat nyt ensimmäistä kertaa 
kaikkien varattavissa.

Tampere Open -turnauksessa ulkoalueelta löytyy 
mielenkiintoisia pisteitä ja oikealta pääset saliban-
dykentälle, joka on varattu kokonaisuudessaan 
yleisön käyttöön. Sieltä löytyy myös ravintola, jossa 
ruoasta vastaa Edun Herkkukeidas. Alueella mm. 
tennistuotteita tarjoushinnoin - turnauksissa aina 
vähän paremmat tarjoukset kuin yleensä.

Eikä kannata unohtaa Tampere Openin aikaan 
vanhan hallin klubi-ravintolaa, jossa juomaa ja 
ruokaa sekä mukava terassi.

Tervetuloa seikkailemaan !
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Suomen Tennisliitto ja tennisseu-
rat ympäri Suomea ovat aktiivisia 
lasten ja nuorten liikuttajia. Tennis-
yhteisö on voimakkaasti mukana 
K-ryhmän vetämässä Liike on Lääke 
-kiertueessa ja OP Ryhmän johdat-
tamassa Hippo Street Tennis -kou-
lukiertueessa.

Tampereen Tennisseura (TaTS) sai yli 5000 eu-
ron arvoisen stipendin K-ryhmän ja Otto Virtasen 
yhteistyön myötä. Virtanen kirjasi viime kaudella 
yhteensä 609 läpisyöttöä, joista jokainen toi 25 
euroa stipendikassaan – yhteensä merkittävät 
15 225 euroa. Tämä summa jakaantui kolmeksi 
tennisstipendiksi liikkeen lisäämiseksi, TaTS sai 
yhden ja kaksi muuta menivät Espoon Verkko-
palloseuralle (EVS) ja Åbo Lawn-Tennis Klubbille 
(ÅLK).

”On tärkeää luoda lapsille monipuolisia har-
rastamisen mahdollisuuksia. Olen erityisen iloi-
nen siitä, että nämä varat auttavat tennisseuroja 
tarjoamaan lapsille liikkumisen iloa ja yhteisölli-
syyttä tenniksen parissa”, iloitsee Virtanen.

Liike on Lääke -aktiviteettipiste rantautuu 
Tampere Openin tapahtuma-alueelle.

”Liikkuminen ja urheilu on ollut isossa roolis-
sa läpi meidän molempien elämän. Liikkuminen 
on meille tapa ja siitä tulee energinen fiilis.  Ol-
laan pidetty useina vuosina lasten ja nuorten ur-
heiluleirejä sekä aina kun on ollut mahdollista niin 
tuettu lasten ja nuorten liikkumista. Me halutaan 

olla liikkumisen sanansaattajia”, sanovat rap-duo 
JVG:n Jare ja VilleGalle.

Kesän aikana Liike on lääke -kiertue liikuttaa 
lapsia ja nuoria läpi Suomen yltäen Helsingistä 
Rovaniemelle saakka. Tampereella kiertuetapah-
tuma saapuu loppukesästä 27.8.-1.9., kun Nokia 
Arenalla pelataan koripallon EM-kilpailuiden al-
kulohko.

Hippo Street Tennis jakautuu puolestaan ym-
päri Suomea kiertävään koulu- ja päiväkotikiertu-
eeseen (Hippo Street Tennis Tour) sekä kymme-
neen erilliseen tapahtumaan (Hippo Street Tennis 
-tapahtumat). Kiertue ja tapahtumat järjestetään 
yhteistyössä paikallisten tennisseurojen ja OP 
Ryhmän kanssa ja ovat osallistujille maksuttomia. 
Yhteensä vuoden aikana kierretään yli 100 koulua 
ja päiväkotia sekä yli 15 000 lasta pääsee liikku-
maan tenniksen parissa.

OP Tampere on Tampereen Tennisseuran yh-
teistyökumppani. Lapsille suunnatut Hippoten-
nis-valmennukset ovatkin tuttu näky Tampereen 
Tenniskeskuksella.

Hippo Street Tenniksen lähettiläänä toimii 
Suomen kaikkien aikojen kaksinpelaaja Jarkko 
Nieminen.

”Street Tennis -toiminta on mielestäni to-
della tärkeää, koska sitä kautta useammat nuo-
ret ja lapset pääsevät tutustumaan lajiin. Muistan 
omasta nuoruudestani millainen rikkaus oli ko-
keilla erilaisia lajeja ja juttuja. Tätä kautta nuoret 
pääsevät tenniksen pariin ja näin tämä on myös 
väylä, jos innostuu, paikallisiin harrasteryhmiin ja 
seuroihin”, kertoo Nieminen.

SUOMEN TENNISLIITTO

Liike on Lääke -kiertue ja  
Hippo Street Tennis  
liikuttavat lapsia ja nuoria

TEKSTI  JARNO TIUSANEN
KUVA  SUOMEN TENNISLIITTO

NUORTEN LIIKUNTA

Liike on lääke -kiertue 
koripallon EM-kisoissa 
Tampereella

27.8. keskiviikkona klo 12-20 
Eurobasket Official Fan Zone

29.8. perjantaina klo 12-20
Eurobasket Official Fan Zone

30.8. lauantaina klo 12-20
Eurobasket Official Fan Zone

1.9. maanantaina klo 12-20
Eurobasket Official Fan Zone
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Paikallinen sähköyhtiösi on

Valitse sähköyhtiö, joka yrittää myydä 
mahdollisimman vähän sähköä.

Sähkösopimuksemme sopivat kaikkiin asumismuotoihin 
ja tarpeisiin - kotiin, mökille tai yritykselle. Etsitkö 
sopimusta, jonka hintaan voit vaikuttaa omilla kulutus- 
valinnoillasi, vakaata kiinteähintaista tai pörssihintoja 
seuraavaa sopimusta? Meiltä löytyy.

Paikallisena yhtiönä tiedämme, että lähellä tuotettu sähkö 
on tärkeää*. Valitse Väreen Uusiutuva sähkö, josta osa 
tuotetaan Tammerkosken kuohuista.

Välkky sähkönkäyttäjä tuntee oman kulutuksensa. 
Asiakkaidemme energiavalmentajana toimii Väppi- 
energiaäppi, joka voi auttaa pienentämään sähkölaskua. 
Väppi-palvelulla voi mm. seurata sähkönkulutusta, 
hyödyntää budjetti- ja kulutusvahteja sekä monipuolisia 
raportteja ja tilastoja säästämisen tukena.

vare.fi *Väreen asiakaskysely 2024, n = 1966

Suomen suurin Cube-pyörävalikoima 
Pirkkalassa ja verkkokaupassa

www.rtech.fi

Huippuluokan merkkipyörät 
ilman merkkilisää.
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Täysin kotimainen lipunvälityksen 
edelläkävijä ja tapahtumamarkki-
noinnin asiantuntija Tiketti täytti tänä 
vuonna jo 50 vuotta. Tampere Open 
liittyy yli 500 muun tapahtumajärjes-
täjän tavoin Tiketin laadukkaan tarjon-
nan äärelle.

Yleisöasiakkaat kiittelevät Tikettiä tavoittavuudes-
taan, ystävällisestä ja asiantuntevasta palvelusta sekä 
nopeasta reagoinnista.

”Meillä on kattava valikoima erilaisia ja kokoi-
sia tapahtumia myynnissä. Urheilutapahtumien tar-
jonta on myös kattava. Oletpa kiinnostunut siten 
salibandyn, jalkapallon, koripallon tai pesäpallon 
huippupeleistä tai yleisurheilusta, autourheilusta tai 
tenniksestä, Tiketistä löytyy sisältöä”, tiivistää Tiketin 
asiakkuuspäällikkö Antti Merenvainio.

Tiketti on useiden vuosien ajan ollut mukana ten-
niksen maajoukkuetapahtumien ja marraskuussa Hel-
singissä järjestettävän ATP Challenger -turnauksen 
markkinoinnissa.

”Tennis on erinomaista urheilutarjontaa Tiketin 
tapahtumavalikoimiin ja Tiketti on ylpeä saadessaan 
olla osa suomalaisia tenniksen huipputapahtumia. 
Maailman vanhimman yhtäjaksoisesti järjestetyn 
haastajatason kilpailun, Tampere Openin mukaan 
saaminen on Tiketille merkittävä asia. Fiilikset alka-
vasta yhteistyöstä on Tiketissä korkealla ja uskomme 
voivamme tuoda oman osaamisen kauttamme tapah-
tumaa erinomaisesti esiin oikea aikaisesti ja oikeissa 
paikoissa sekä helposti ostettavaksi verkkokauppam-
me ja myyntipisteidemme kautta.”

Merenvainio kertoo Tiketin haluavan olevan ta-
pahtumajärjestäjän paras ystävä, jonka avulla koke-
muksia janoavat ihmiset löytävät tiensä upeiden elä-
mysten äärelle.

”Tiketin missio, ”Haluamme tapahtumien on-
nistuvan ja teemme kaikkemme sen eteen” kertoo 
asenteestamme työtämme kohtaan. Olemme tapah-
tumanjärjestäjien työkavereita ja koemme vastuuta 
sujuvan sekä ystävällisen asiakaskokemuksen luomi-
sesta tapahtuman yleisöasiakkaille.”

Tiketin data näyttää, että tapahtumat pitävät 
pintansa ihmisten vapaa-ajassa yleisen kustannus-
tason noususta ja epävarmasta maailmantilanteesta 
huolimatta.

”Tapahtumien rooli elämysten ja sosiaalisien 
kohtaamisien tarjoajan vain vahvistuu vaikeina aikoi-
na. Isoimpia muutoksia viimeisen kymmenen vuo-
den aikana on ollut erilaisia lisäpalveluita sisältävien 
VIP-lippujen suosion voimakas kasvu. Tapahtumali-
put suosittelemme hankkimaan hyvissä ajoin ennen 
tapahtumaa.”

Tapahtumat pitävät pintansa 
ihmisten vapaa-ajan vietossa

TEKSTI  JARNO TIUSANEN
KUVAT  SUOMEN TENNISLIITTO

LIPUNMYYNTI

Ottelu alkaa Tiketistä
Varmista paikkasi ajoissa.

Patrick 
Kaukovalta 
Tampereella 
vuonna 2024.



TAMPEREOPEN  21

Hämeenlinna. 
Tapahtumien kotikaupunki.

VISITHAMEENLINNA.FI

Tutustu tuleviin tapahtumiin ja  
ajankohtaisiin matkailuvinkkeihin!



Tampereen
TENNISKESKUS
www.tampereentenniskeskus.fi

Täyden palvelun ja jo yhteensä 
58 kentän mailapelikeskus!

Varaa vakiovuorosi: 
tenniskeskus@tampereentenniskeskus.fi

• Tennis
• Padel
• Sulkapallo
• Squash

• Monitoimikenttä
• Kuntosalit
• Pingis
• Proshop ja kahvio

Tampereen TENNISKESKUS

Avoinna kesäkaudella 
26.5.2025 – 10.8.2025:

MA – PE 08.00 – 22.00
LA 08.00 – 20.00
SU 09.00 – 22.00

@tenniskeskus
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Tammer-Golf on Pirkanmaan 

10. vanhimman golfseuran kaunis 

18-reikäinen puistokenttä vain 5 

min Tampereen keskustasta. Lue 

QR-koodi ja saat kaiken tarvittavan 

tiedon suoraan puhelimeesi! 

Tervetuloa!

Tenniskatu 25
33560 Tampere
p. 010 3196 300

Tammer-Golf is the origin of golf in Tampere 

area. You are welcome to enjoy the 10th 

oldest golf course in Finland. We have 

beautiful 18-hole course only 5 mins away 

from the city center. Please read the QR-

code and you will receive all the necessary 

information straight into your mobile phone. 

Welcome!

nnze so

play the moment.

www.zennso.com
Visit our shop & blog:

Zennso is a Finnish activewear brand
inspired by the unique connection

between zen and sports.

See you at Tampere Open!



24  TAMPEREOPEN

Vanajanlinna Group ja 
Bon Group Oy yhdistyivät 
maaliskuussa 2025. Tämä 
strateginen askel käynnisti 
Vanajanlinnassa uuden kehi-
tyskauden. 

Vanajanlinnasta tuli osa nopeasti kas-
vavaa valtakunnallista hospitality-kon-
sernia, joka tunnettiin aiemmin ravin-
tola- ja tapahtumakohteistaan muun 
muassa Tahkolla, Oulussa ja Kuopios-
sa. Yhdistymisen myötä konserniin tuli 
mukaan majoitusliiketoiminta Vanajan-
linnan ja Levi Spiritin kautta, mikä laa-
jensi konsernin toimintaa eri puolille 
Suomea.

Bon Groupin toimitusjohtaja Ville 
Puustinen kuvaa kasvua innostunees-
ti: ”Olen liekeissä tästä kasvuloikasta, 
joka toi yhtiöömme majoitusliiketoi-
minnan ja vahvisti palvelutarjontaam-
me kokonaisvaltaisesti. Yhdistymisen 

myötä kasvoimme lähes kahden sadan 
työntekijän konserniksi ja laajensim-
me toimintaamme sekä aivan pääkau-
punkiseudun kupeessa Hämeessä että 
Lapissa – alueilla, joiden tunnetuimpia 
majoituskohteita nyt operoimme ja ke-
hitämme.”

Vanajanlinna on jo pitkään ollut 
tunnettu korkeatasoisista kokous-, juh-
la- ja majoituspalveluistaan sekä Linna 
Golfin houkuttelemista golfturisteista. 
Seuraava kehitysvaihe keskittyy nyt 
erityisesti tennis- ja hyvinvointitar-
jonnan vahvistamiseen, jonka myötä 
Vanajanlinnan rooli liikunnallisen ja 
elämyksellisen vapaa-ajan keskuksena 
vahvistuu entisestään.

Hallituksen puheenjohtaja Teemu 
Lehto näkee yhdistymisessä merkit-
tävän mahdollisuuden: ”Vanajanlinnan 
omistajia kiinnosti Bon Groupin kun-
nianhimoinen kasvuajattelu sekä kyky 
luoda kokemuksia. Tulevaisuudessa 
juuri elämyksellisyys ratkaisee – tah-
doimme olla siinä edelläkävijöitä. Ta-

voitteenamme on synnyttää alueelle 
Pohjois-Euroopan laadukkain kombi-
naatio golfin ja tenniksen tarjonnasta, 
yhdessä resortissa, jota aktivoidaan 
leireillä ja tapahtumilla kaiken tasoisil-
le pelaajille yhteistyössä seurojen, val-
mentajien ja ammattipelaajien kanssa 
– myös yli lajirajojen. Tahtotilamme on 
rakentaa Vanajanlinnan alueelle neljä 
huipputasoista ulkotenniskenttää, jot-
ka on määrä saada valmiiksi jo kesällä 
2026. Alueesta halutaan kehittää ko-
konaisuus, joka palvelee niin aktiivisia 
liikkujia kuin laatua ja elämyksiä arvos-
tavia vieraita.”

Bon Groupin markkinointi- ja vies-
tintäjohtaja Sini Vormisto korostaa 
kokemuksellisuuden merkitystä: ”Bon 
Groupilla on jo nyt useita ainutlaatuisia 
kohteita eri puolilla Suomea. Teemme 
jatkuvasti töitä sen eteen, että voim-
me tarjota asiakkaillemme enemmän 
ja monipuolisempia elämyksiä – niin 
majoituksen, ravintolapalveluiden kuin 
tapahtumien ja aktiviteettien saralla. 

Meille ’We make the moments’ ei ole 
vain slogan, vaan koko toimintaamme 
ohjaava ajatus – niin asiakkaille tarjoa-
miemme kokemusten kuin henkilöstön 
jokapäiväisen työn suunnannäyttäjä-
nä.”

Vanajanlinnan ja koko Bon Grou-
pin kehitys tähtää siihen, että kohteet 
tarjoavat yhtä lailla yritysasiakkaille 
vaikuttavia tapahtuma- ja elämysko-
konaisuuksia kuin yksittäisille vieraille 
unohtumattomia vapaa-ajan kokemuk-
sia – molempia yhdistää vahva palve-
lun laatu ja hetkien merkityksellisyys.

Vanajanlinna toimii myös pääyh-
teistyökumppanina uudessa naisten 
tennisammattilaisturnauksessa, Van-
ajanlinna Ladies Tennis Openissa, joka 
järjestetään Aulangon tenniskentillä 
4.–10.8.2025.

Tavoitteena on, että tulevaisuu-
dessa ammattilaiskisoja pelataan myös 
Vanajanlinnan kentillä.

VANAJANLINNA PANOSTAA TULEVAISUUTEEN

Tähtäimessä neljä  
huipputason tenniskenttää

TEKSTI  JARNO TIUSANEN
KUVA  BON GROUP / VANAJANLINNA

VANAJANLINNA LADIES TENNIS OPEN
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Vanajanlinna Ladies Ten-
nis Open pelataan upeilla 
Aulangon massakentillä 
4.-10.8.2025. 

Miesten ATP Challenger -turnauk-
sen, Tampere Openin, yhteydessä 
järjestettiin naisten ammattilais-
turnausta  vuosina 2007-2019. Nyt 
Tampere Open yhteistyössä Hä-
meenlinnan Tennisseuran ja Tam-
pereen Tennisseuran sekä Hä-
meenlinnan kaupungin ja Suomen 
Tennisliiton kanssa aloittavat uuden 
ammattilaiskisan.

”Mahtavaa, että löysimme use-
an eri tahon kanssa yhteisen säve-
len, mikä mahdollistaa naisten am-
mattilaisturnauksen paluun. Kiitos 
Hämeenlinnan kaupungille yhteis-
työhalukkuudesta, luonnonkaunis 
Aulanko on loistava paikka turnauk-
selle”, kommentoi Tampere Openin 
kisajohtaja Veli Paloheimo.

”Tavoitteena on tarjota nais- ja 
junioripelaajille lisää kansainvälisiä 
kilpailumahdollisuuksia ja samalla 
vahvistaa lajin asemaa entisestään”, 

jatkoi Tampere Open Oy:n hallituk-
sen puheenjohtaja ja Tennisliiton va-
rapuheenjohtaja Minttu Lampinen.

Turnaus on kahden seuran, Hä-
meenlinnan Tennisseuran ja Tampe-
reen Tennisseuran, yhteinen pon-
nistus. Tavoitteena on tehdä kisasta 
jokavuotinen perinne.

Vanajanlinna Ladies Tennis 
Openin kokonaispalkintopotti on 15 
000 dollaria. Kisassa pelataan kak-
sin- ja nelinpeli. Naisten huipputen-
nistä on nähtävillä myös edeltävällä 
viikolla Savitaipaleella, jossa järjes-
tetään samantasoinen ammattilais-
turnaus.

Uusi 
ammattilaisturnaus 
Aulangon 
tenniskentillä 
Hämeenlinnassa

VANAJANLINNA LADIES TENNIS OPEN
TEKSTI  JARNO TIUSANEN

KUVAT  VANAJANLINNA LADIES OPEN 
JA SUOMEN TENNISLIITTO

Milla Kotamäki 
kuuluu Suomen 
lupaavimpien 
junioreiden 
joukkoon.
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LUE LISÄÄ: HPPOPEN.FI

KISOJA JÄRJESTÄMÄSSÄ

MIESTEN ATP CHALLENGER 
-TURNAUS TALISSA

3.–9.11.2025
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SSUUNN  KKeessää
Kuuntele SUN Kesää – Luvassa tunnelmia ja 
ihmisiä pitkin Pirkanmaata, grilliherkkuja, 

mökkielämää ja kesäbiisejä.

Radio SUN: Tampere 107,8 | Etelä-Pirkanmaa 96,7 | Ikaalinen ja Hämeenkyrö 96,3 | Kankaanpään seutu 106,7 | Parkanon seutu 91,7 | Ylä-Pirkanmaa 91,5

Tennis
Wilson • Yonex

• Dunlop • Slazenger

Jännityspalvelu
Tennis • Sulkapallo • Squash

Tsekkaa Kisatarjoukset !

Tampere Openissa

TENNIS-
SHOPISTA



Uusien asemakortteleiden 
suunnittelu on käynnissä
Seuraa alueen muutosta
asemakorttelit.tampere.fi

Asemakeskuksen ja Pohjoiskannen asemakaavaluonnokset nähtävillä 
12.6.2025 saakka. Havainnekuvassa Asemakeskuksen vaihtoehto B,  
kuva: Studio Libeskind & ARCO Architecture Oy. 


